

Korrekturen: 2001-01-13

Satz	Stimme	Takt	
2	vl1	2	drittes Achtel F# statt F
	vl2	3	drittes Viertel Eb statt E
3	vl1	11	drittes Achtel F# statt F
	vl2	42	a statt c
	vl1/2	44-47	Stimmen getauscht
	vl1	70	letztes Achtel D statt E
	vl1	71	erstes Achtel F# statt E